4a. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 166; RB 494.

5a. Edició: PL 28, 1357(1291)-1360(1294); *Préfaces* 125-126; BS [Ioannis Pauli II], vol. XVI, 5-10.

1b. Ib., *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit daniel propheta (*fi de rúbrica*). Anno tertio regni ioachim regis iude uenit nabuchodonosor rex babylonis ierusalem et obsedit eam ...».

Foli 263va, *inc.*: «... Et extraxit eum de lacu. Porro illos qui perditionis eius causa fuerant intromisit et deuorati sunt in momento coram ipso».

2b. Identificació de l'autor i obra: *Liber Danihelis*.

U

1a. Fol. 263va, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit prologus in osee (*fi de rúbrica*). Non idem ordo est XII prophetarum apud hebreos qui et apud nos ...».

Fol. 263vb, *exp.*: «... qui ante eos habent titulos prophetauerunt».

2a. Identificació de l'autor i obra: HIERONYMUS STRIDONIUS, *Prologus in XII Prophetas*.

3a. Altres manuscrits: BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 3-4.

4a. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 170; RB 500.

5a. Edició: PL 28,1071-1072; *Prefaces* 135; BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 8-9.

1b. Fol. 263vb, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit secundus prologus (*fi de rúbrica*). Temporibus ozie et ioathe achaz et ezechie regum iuda et ieroboam ...».

Fol. 263vb, *exp.*: «... tam pater eius quam ceteri reges consecrauerunt templum dei purgasse ac purificasse monstratur».

2b. Identificació de l'autor i obra: ANONYMUS, *Explanatio in Osee*.

3b. Altres manuscrits: BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 5.

4b. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 174; RB 507.

5b. Edició: *Prefaces* 136-137; BS [Ioannes Pauli II], vol. XVII, 17-18.

1c. Ib., *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit liber osee prophete (*fi de rúbrica*). Verbum domini quod factum est ad osee filium beeri in diebus ozie, ioathan, achaz, ezechie regum iuda ...».

Fol. 266ra, *exp.*: «... Quia recte uie domini et iusti ambulabunt in eis, preuaricatores uero corrueant in eis».

2c. Identificació de l'autor i obra: *Osee*.

V

1a. Fol. 266ra, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit prologus sancti Jeronimi in iohel prophetam (*fi de rúbrica*). Sanctus iohel apud hebreos post osee ponitur et sicut ibi sub nomine effraym ...».

Ib., *exp.*: «... Et Isaias Audite celi et auribus percipe terra. (*rúbrica*) Explicit primus prologus».

2a. Identificació de l'autor i obra: ANONYMUS, *Explanatio in Iohel*.

3a. Altres manuscrits: BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 5.

4a. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 180; RB 511.

5a. Edició: *Prefaces* 137; BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 18-19.

1b. Fol. 266ra, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit secundus (*fi de rúbrica*) Iohel filius fathuel describit terram XII tribuum eruca et bruco, locusta, rubigine uastante consumptam. Et post euersionem prioris populi ...».

Fol. 266rb, *exp.*: «... hoc est quod qui hostium dei et scienciam domini habuerit apertum recte incipit prophetare».

2b. Identificació de l'autor i obra: HIERONYMUS STRIDONIUS, *Prologus Iohel ex epistula LIII ad Paulinum et ex scholiis desumptus*.

3b. Altres manuscrits: BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 4.

4b. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 179; RB 510.

5b. Edició: *Prefaces* 4; BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 9, 14.

1c. Fol. 266rb, *exp.*: «(rúbrica) Incipit liber ioel prophete (*fi de rúbrica*). Verbum domini quod factum est ad iohel filium pathuel. Audite hoc senes et auribus percipite omnes habitatores terre ...».

Fol. 267ra, *exp.*: «... Et mundabo sanguinem eorum quem non mundaeram et dominus commorabitur in syon».

2c. Identificació de l'autor i obra: *Iobel*.

W

1a. Foli 267ra, *inc.*: «(rúbrica) Incipit prologus super amos (*fi de rúbrica*). Ozias rex cum dei religione sollicite emularetur nimio religionis amore prouocatus contra preceptum legis moysi arrepto thuribulo ...».

Fol. 267ra, *exp.*: «... immittendum predixit generalem quoque irreuocabilem dei iram ad euersionem ciuitatum processuram uoluit demonstrare».

2a. Identificació de l'autor i obra: ANONYMUS, *Explanatio in Amos*.

3a. Altres manuscrits: BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 5.

4a. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 184; RB 515.

5a. Edició: *Préfaces* 137; BS [Ioannes Pauli II], vol. XVII, 20-21.

1b. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Secundus prologus (*fi de rúbrica*). Amos pastor et rusticus et ruborum mores distingueu paucis uerbis explicari non potest».

Fol. 267rb, *exp.*: «... Ascende in montem excelsum qui euangelizas syon, exalta uocem tuam qui euangelizas ierusalem».

2b. Identificació de l'autor i obra: HIERONYMUS STRIDONIUS, *Praefatiuncula in Amos ex epistola LIII ad Paulinum desumpta et ex scholiis*.

3b. Altres manuscrits: BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 4.

4b. Catàlegs i bibliografia: BERGER 185; RB 512.

5b. Edició: PL 22, 546 (*partim*); *Préfaces* 4; BS [Ioannes Pauli II], vol. XVII, 9-10 et 14-15.

1c. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Tertius prologus (*fi de rúbrica*). Hic amos propheta non fuit pater ysaie prophete quam quam ille propheta extiterit ...».

Ib., *exp.*: «... Post hec semiuiuu in terram suam euectus post aliquos dies dolore uulneris expirauit sepultusque est cum patribus suis».

2c. Identificació de l'autor i obra: *Prologus in Amos ex commentariis Hieronymi*.

3c. Altres manuscrits: BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 5.

4c. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 187; RB 513.